
                                    

 

 

Forslag til samarbejde mellem Frederiksholmnet (FRHN) og Ishøj Ny Antenneforening (INAF) 

Procedure og forslag fra bestyrelsen 

Sydhavnen den 25.4.2026 

Processen er: 

Følgende forløb skal gennemføres 

 

1. Generalforsamling i FRHN (6.3.2026) 

o Beslutte samarbejdsform med INAF 

o Godkende vilkår for samarbejde 

o Tilrette tilslutnings- og administrationsaftale med Kabelplus 

2. Generalforsamling i INAF (13.5.2026)  

o Godkender samarbejdet med FRHN 

o Vedtager nye/ændrede vedtægter, hvor der fremadrettet er en bestyrelse for alle 
tilsluttede foreninger i INAF 

o Godkende at FRHN og INAF har samme bestyrelse 

FRHN bliver således en tilsluttet afdeling af INAF med selvstændig forsyningsaftale, lige som 
de øvrige tilsluttede foreninger er i INAF (paraplyorganisation). 

Da begge foreninger har FDA genereret Vedtægter, skal der kun små justeringer til, som så 
besluttes på en ekstraordinær generalforsamling i begge Foreninger. 

Forsyningsaftalen i FRHN, skal afspejle den eksisterende administration, samt ejerforhold af 
aktiver og passiver. 

Efterfølgende skal begge foreninger afholde en ekstraordinær Generalforsamling for at få 
endelig bekræftelse på samarbejdet.  



 

Forslag fra Bestyrelsen som Generalforsamlingsbeslutning den 6.3.2026. 

 

Den samlede bestyrelse i Frederiksholmnet har stiller følgende forslag til beslutning på 
generalforsamlingen: 

Grundet sygdom og svigtende interesse for at få nye bestyrelsesmedlemmer ind i bestyrelsen 
for Frederiksholmnet, som skal have en bestyrelse på minimum 5 medlemmer, har den 
nuværende bestyrelse undersøgt mulighederne for at samarbejde med en anden forening. 

Denne forening skal i højest mulig grad have samme ”profil” som Frederiksholmnet, og som 
har en velfungerende bestyrelse, hvor FrederiksholmNet har mulighed for at supplere med 1 
til 2 bestyrelsesmedlemmer. 

Valget er faldet på Ishøj Ny Antenneforening (INAF), som har en stærk bestyrelse og samme 
Administrator som FrederiksholmNet (Kabelplus.dk). 

Herudover er der følgende lighedspunkter mellem de 2 Foreninger: 

1. De har begge levering af TV fra YouSee, og Internet fra Kabelplus 
2. De får begge kundeservice, teknisk service og administration fra Kabelplus 
3. INAF har en standard tilslutningsaftale med de tilsluttede Boligselskaber og 

Antenneforeninger (11 enheder), som er magen til den som Frederiksholmnet har 
indgået med Kabelplus, hvilket gør samarbejdet ideelt 

4. Både FRHN og INAF har FDA (Forenede Danske Antenneanlæg) baseret Vedtægter, og 
er begge medlemmer af FDA, som gør denne del forholdsvis nem 

5. Begge foreninger har samme Bank, hvilket gør den daglige administration fornuftig 

Som en del af samarbejdsaftalen, skal der laves en opgørelse på FRHN’s aktiver, samt teknisk 
vedligehold og drift, i lighed med en aftale som FRHN har i dag med Kabelplus. 

Bestyrelsen ønsker hermed Generalforsamlingens opbakning på samarbejde og tilslutning til 
fælles infrastruktur og administration (forsyningsaftale). 

 


